2020.9.17

保護者殿

津久井浜学園

10/17 鼓笛園内発表会 Lotus・Chicks発表中止について

平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

標記の件下記の通りお知らせいたします。

今年度は Linden 組 鼓笛発表のみ行います。コロナ禍の社会状況を鑑み例年、鼓笛園内発表時の Lotus・

Chicksによるリズム発表は中止します。

また Linden組の発表も A・Bグループ総入れ替えの二部制で行う方向で検討しております。

記

登園 年長時のみスクールバスにて登園

発表 Aグループ 10：30頃

 Bグループ 11：40頃

時間は目安です。変更の場合があります。

ABグループ入替制

園児親族のみ参観可能

※詳細については後日、お知らせいたします。

以 上